ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

Av. Carlos Hugueney, 572 - Centro – CEP 78.780-000, Alto Araguaia-MT

Telefone: +55 66 3481 1165

PORTARIA Nº 084, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 3279, 23/02/2024.

“Dispõe sobre a aprovação do projeto de

execução de obra de conservação de

pavimento com aplicação de micro

revestimento.”

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE ALTO

ARAGUAIA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no Art.

1º do Decreto Municipal nº 016, de 22 de fevereiro de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do

Município de Alto Araguaia/MT, tornar público a APROVAÇÃO DO PROJETO DE

EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSERVAÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE

MICROREVESTIMENTO, conforme discriminação abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVEL PELA

ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO DO

PROJETO

EXECUÇÃO DE OBRA DE

CONSERVAÇÃO DE

PAVIMENTO COM

APLICAÇÃO DE

MICROREVESTIMENTO

NOME DO RESPONSÁVEL

TÉCNICO: TAYNÁ SOLANO

RIBAS

CREA: 121.990.874-6

PROFISSIONAL RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO:

  ENGENHEIRA CIVIL: MAÍSA QUINTILHANO SILVA

  CREA: 1018563210

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Alto Araguaia-MT, 22 de fevereiro de 2024.

MANOELITO DOS DIAS DE REZENDE NETO

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

Av. Carlos Hugueney, 572 - Centro – CEP 78.780-000, Alto Araguaia-MT

Telefone: +55 66 3481 1165

Secretário Municipal de Administração